ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1



за 2020 
	
	
	
	Коды

	 Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) __________________________
	
	Форма по 
	506001

	_Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Ягодка»____
	ОКУД
	

	_____________________________________________________________________________________________
	Дата
	 

	 Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	
	по сводному 
	 

	_Дошкольная образовательная организация ____________________________________________________________________________________________
	реестру
	

	_____________________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	85.11 

	_____________________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	 

	
	По ОКВЭД
	 

	
	
	
	 

	                                                                                                                      
	
	
	

	Периодичность
	отчет в срок до 1 февраля текущего года


                                                       (указывается в соответствии с  периодичностью предоставления отчета о выполнении

                                                               Муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 2
Раздел ____1___

	1. Наименование муниципальной услуги     _Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	
	Уникальный номер
	50.Д45.0



	__________________________________________________________________________________
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги     Физические лица в возрасте до 8 лет__
	
	(отраслевому) перечню
	

	__________________________________________________________________________________
	

	________________________________________________________________________________
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	
	единица 
измерения
	значение
	
	
	

	
	(наимено-вание показателя)
	 (наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на текущую дату
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов 
	От 1 года до 3 лет
	
	очная
	
	Доступность образовательных услуг
	%


	
	100


	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Охват детей основными общеобразовательными программами
	%
	
	Не менее 72
	Не менее 72
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность штатных педагогов 
	%
	
	100
	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Материально-техническое обеспечение ОУ
	%
	
	80
	80
	100
	5%
	
	

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов 
	От 3 лет до 8 лет
	 
	очная
	 
	Доступность образовательных услуг
	%
	
	100
	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Охват детей основными общеобразовательными программами
	%
	
	Не менее 82
	Не менее 82
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Готовность выпускников к обучению в 1 классе
	%
	
	Не менее 90
	90
	97
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность штатных педагогов
	%
	
	100
	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Материально-техническое обеспечение ОУ
	%
	
	80
	80
	80
	5%
	
	

	801011О.99.0. БВ24ГГ62000

	Дети-инвалиды 
	От 1 года до 3 лет
	
	очная
	
	Доступность образовательных услуг
	%
	
	100
	100
	-
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность штатных педагогов 
	%
	
	100
	100
	-
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Материально-техническое обеспечение ОУ
	%
	
	80
	80
	-
	5%
	
	

	801011О.99.0.БВ24ГД82000
	Дети-инвалиды 

	От 3 лет до 8 лет
	
	очная
	
	Доступность образовательных услуг
	%
	
	100
	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Охват детей-инвалидов основными общеобразовательными программами
	%
	
	Не менее 95
	Не менее 95
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность штатных педагогов 
	%
	
	100
	100
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	Материально-техническое обеспечение ОУ
	%
	
	80
	80
	80
	5%
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	единица 
измерения
	значение
	
	
	
	

	
	(наимено-вание показателя)
	 (наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на текущую дату
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	801011О.99.0.БВ24ВТ22000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов 
	От 1 года до 3 лет
	
	очная
	
	Число обучающихся 

	Чел.

	
	18

	18
	12

	
	
	
	1145

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов 
	От 3 лет до 8 лет
	 
	очная
	 
	Число обучающихся 

	Чел.
	
	55
	55
	64
	
	
	
	1145

	801011О.99.0.БВ24ГД82000
	Дети-инвалиды 

	От 3 лет до 8 лет
	
	очная
	
	Число обучающихся 


	Чел
	
	2
	2
	1
	
	
	
	


Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги   Присмотр и уход
	
	Уникальный номер
	50.785.0

	
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги __ Физические лица 
	
	(отраслевому) перечню
	

	 
	

	
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	
	единица 
измерения
	значение
	
	
	

	
	(наимено-вание показателя)
	 (наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на текущую дату
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ91000
	Физические лица за исключением льготных категорий














	
	
	очная
	
	Наличие положительной динамики по уменьшению случаев заболевания и количества пропусков по болезни

	процент
	744
	На 0,2 дня
	На 0,2 дня
	На 0,2 дня
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Наличие жалоб потребителей за оказанную муниципальную услугу
	процент
	744
	5
	5
	5
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие случаев травматизма
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников с высшим образованием в общей численности педагогических работников
	процент
	744
	Не менее 30
	Не менее 30
	85
	5
	
	

	853211О.99.0.БВ19АА23000
	Дети-инвалиды
	
	
	очная
	
	Наличие положительной динамики по уменьшению случаев заболевания и количества пропусков по болезни

	процент
	744
	На 0,2 дня
	На 0,2 дня
	На 0,2 дня
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Наличие жалоб потребителей за оказанную муниципальную услугу
	процент
	744
	5
	5
	5
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие случаев травматизма
	процент
	744
	100
	100
	100
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	
	
	Показатель качества муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	единица 
измерения
	значение
	
	
	
	

	
	(наимено-вание показателя)
	 (наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	(наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	утверждено в муници-пальном задании на текущую дату
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	853211О.99.0. БВ19АБ91000
	Физические лица за исключением льготных категорий
	
	
	очная
	
	Число обучающихся 


	Чел


	
	73

	73
	76

	
	
	
	1145

	853211О.99.0.БВ19АА23000
	Дети-инвалиды 


	
	 
	очная
	 
	Число обучающихся 


	Чел
	
	2
	2
	1
	
	
	
	


Раздел   3_

	1. Наименование  муниципальной услуги Предоставление питания
	
	Уникальный номер
	11.Д07.0

	__________________________________________________________________________________
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица
	
	(отраслевому) перечню
	

	__________________________________________________________________________________
	

	__________________________________________________________________________________
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допусти-мое (возможное) 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допусти-мое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 3
Раздел _______

	1. Наименование работы ____________________________________________________________
	
	Уникальный номер
	 

	__________________________________________________________________________________
	
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы ___________________________________________________
	
	(отраслевому) перечню
	

	__________________________________________________________________________________
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	_________ (наимено-вание показателя)
	наимено-вание показа-
теля
	единица 
измерения 
по ОКЕИ
	утверждено в муници-пальном задании на год
	Исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, пре-вышающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _   заведующий______ __________________ _____Е.Е. Наумова_______

                                                                                                                          (должность)                                      (подпись)                             (расшифровка подписи)

«_12 января »  2021 г.

	_____1_Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
	

	_____2_Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
	

	_____3_Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
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PyxoBomiTe s (YHOIHOMOYEHHOE JIMII0) _ 3aBeIyIONIHIA E.E. Haymosa
. (IOIDKHOCTD ) (pacmudposka noanucy)
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! Homep MyHMUMNANLHOTO 3alaHus IPHCBAHBACTCS B HH(OOPMalMOHHO# cucTeme Munucrepetsa Gunancor Poccriickoit ®Denepanun.
2 MopMHpyeTCs TIPH YCTAHOBNEHMH MYHHIUIATLHOTO 3a7aHAS HA OKA3aHHe MYHHIIATIANLHOMA yeuyru (yeryr) u paGoTsl (paboT) U ComepkHT TpeGoBaHUs K OKA3aHMIO

MYHULMIANEHOM YCYTH (YCITyT) Pas/ieNbHO 1o KaxAo#H 13 MyHHITMIANBHBIX YCIYT ¢ yKa3aHHeM TMOPSIKOBOr0 HoMepa pas/ena.

? @OpMHpYeTCs TpH YCTAHOBNEHMH MyHHLMIAIBHOTO 3a/AHHA HA OKA3aHHE MYHHTHIAIbLHON
paboTel (paGoT) pasnensHo 1Mo Kax/[0ii 13 paboT ¢ yKa3aHUEM HOPSAKOBOrO HOMeEpa paziena.

yeayru (yeiayr) u pabotsl (paboT) B COAEPKHT TPeGOBaHUS K BBINOIHE HHIO
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